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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41804038J

2. Data e Regjistrimit 04/06/2024
3. Emri i Subjektit A KIND OF BEAUTY & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesine Administrative  Nr. 1, me adrese 
BLV Zhan D’Ark, ndertesa 53, Kati perdhe, Tirane, Shqipëri 
0000
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajtime estetike, jo kirurgjikale; Vleresime te pasurive, 

industriale, civle dhe bujqesore; Ndermjetesim per shitblerje 
pasurie te patundshme;Rregjistrim marke, patente;  Ofrimi i 
selive dhe/ose adresave virtuale për entitete private shqiptare 
dhe/ose të huaja, ofrimi i qendrave virtuale 
sekretarie.Pjesëmarrja në projekte të ndryshme, përgatitja e 
Due diligencave për persona fizike dhe/ose 
juridike.Asistenca juridike në kuadër të proçedurave te 
prokurimit, për dhënien me konçesion dhe proçedurat e 
privatizimit; Konsulence udhetimesh turistike
Vitori Kondi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2024                Deri: 30/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VitoriKondi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A KIND OF BEAUTY & CONSULTING
E-Mail: altaxstudio@gmail.com altaxstudio@gmail.com 
Telefon: 0672021847  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-294881-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0589A590-C0A6-4396-A91B-23A96D48696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C64CA1-A42E-4578-9B0B-5E2101381A17

